§i ~ CÂMARA MUNICIPAL DE
~ Y-f:❖ ~ RIACHO DAS ALMAS - PE ~. ,.t~• ~

CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

ITEM - 01 RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DEZEMBRO DE 2023

Em, 3 l de março de 2024.

OFICIO GP/CMS / Nº 05/2024.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Câmara Municipal de Riacho

das Almas do exercício financeiro de 2023.

Sr. Presidente

Nos termos da Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023, no prazo

previsto no seu art. 4°, faço o encaminhamento da Prestação de Contas da

Câmara Municipal de Riacho das Almas, referente ao exercício financeiro

de 2023, atendendo todos os itens da citada norma.

Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

NESTOR DE LIRA Assinado de formadigitalpor NESTOR
DE LIRA MOURA:0098019341 9

MOURA:00980193419 Dado, 2024.03.01 11 :51:10 -03"00'

PRESIDENTE
Nestor de Lira Moura